

Documento di stipula del contratto relativo a

Numero Gara 4442940

Descrizione Gara

CIG

CUP

Criterio di Aggiudicazione

Lotto oggetto della stipula Servizio di spurgo pozzetti del
B21C8C2FE6 servizio di spurgo dei pozzetti, degrassatori e
- tubature del Circolo Ufficiali delle Forze Armate
d'Italia – periodo dal 01/07/2024 al 30/06/2025
Minor prezzo Lotto 1 - Nome lotto

Amministrazione Aggiudicatrice

Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula CIRCOLO
UFFICIALI DELLE FORZE ARMATE D'ITALIA

00439540584

Circolo Ufficiali delle Forze Armate d'Italia - Servizio Amministrativo

+390646916359

UUOB2P

Orazio Leotta, CF:LTTRZO77R03L049L

Orazio Leotta, CF: LTTRZO77R03L049L

Concorrente Aggiudicatario

Ragione o Denominazione Sociale

Codice Operatore Economico

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Telefono

Posta Elettronica Certificata

Tipologia impresa

GMAST ECOLOGICA SRL

13614531005

13614531005

VIA ACUTO 8

0641229284

GMASTECOLOGICA@LEGALMAIL.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell'offerta aggiudicata

Identificativo univoco dell'offerta Offerta
presentata il

1481296

18/06/2024

Contenuto economico dell'offerta

STIPULA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

NUMERO RDO 4442940

Nome	Valore
Sconto percentuale	9,00%
Valore contrattuale	€ 11.011,00
Oneri per la sicurezza	€ 100,00
Totale importo	€ 11.111,00

Informazioni di consegna e fatturazione

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi 30/06/2025

Dati di Consegna -

Dati e Aliquote di Fatturazione -

Termini di pagamento 30 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

Disciplina del contratto

- Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata
- Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.
- Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (31/08/2024), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.
- Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè l'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
- Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

MINISTERO DELLA DIFESA						
CIRCOLO UFFICIALI DELLE FORZE ARMATE D'ITALIA						
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO						
ART.	Indicazione dei lavori e delle provviste	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto offerto 9%	COSTO
	Interventi per spurghi, bonifiche dei pozzetti/degrassatori e disotturazione delle tubature dislocati nei locali cucina e nelle aree esterne ai fabbricati del Circolo				99,00 €	
1	MANUTENZIONE ORDINARIA					
1.A	Interventi periodo 01.07.2024 - 30.06.2025	n.	11	1.100,00 €	1.001,00 €	11.011,00 €
				IMPONIBILE		11.011,00 €
				Iva 22%		2.422,42 €
				Totale con IVA		13.433,42 €
2	ONERI PER LA SICUREZZA DA INTERFERENZE (Non soggetti a ribasso)					
2.A	Attività di coordinamento e cooperazione (riunioni, sopralluoghi, etc.)	n.	1	50,00 €		50,00 €
2.B	Dispositivi di segnalazione e cartellonistica riportante indicazioni di avvertimento e divieto ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.	n.	1	50,00 €		50,00 €
				IMPONIBILE		100,00 €
				Iva 22%		22,00 €
				TOTALE		122,00 €
				TOTALE IMPONIBILE		11.111,00 €
				TOTALE IVA		2.444,42 €
				TOTALE COMPLESSIVO		13.555,42 €